HARYANA GOVERNMENT URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT NOTIFICATION

Dated: - 08-07-16

No. 18/14/16-3 C1 :- In pursuance of the provision of sub-section (3) of Section – 4 of the Haryana Municipal Act, 1973 (Act 24 of 1973) and with reference to Haryana Government, Urban Local Bodies Department notification no, 18/14/2016-3C1, dated 08.02.2016, the Governor of Haryana hereby include within the Municipal Committee, Kharkhoda in District, Sonipat the area lying between the existing boundaries as defined in Haryana Govt. Urban Local Bodies Department. Notification No. 12/10/79/ 2- C II, Dated 21.02.1980 and the boundaries now proposed as specified in the schedule here to be appended.

Schedule of Boundaries

North: To start from South West Corner of Mustil/Kila No. 70/21 of Revenue estate kharkhoda and cross Kharkhoda-Khanda road along bye pass towards Sonepat Road & upper north line of Mustil/Kila No. 86/1]2]3]4]5 87/1]2]3]4]5 88/1]2]3]4]5 90/1]2]3]4]5 and 91/1]2]3]4]5 and to north east corner of Mustil/Kila No. 92/1.

East: To start from North-East Corner of Mustil/Kila No. 92/1 of Revenue estate kharkhoda and cross Kharkhoda-Sonepat road along bye pass and middle of Mustil/Kila No. 92/2]9]13]18]23 99/4]7]15]16 & to South-east corner of Mustil/Kila No. 99/25 & then start from South-East corner of 99/25 & to pass the east line of Mustil/Kila No. 123/5]6]15]16]25 132/5]6]15]16]25 153/5]6]15]16]25 and 160/5]6]15 along bye pass and cross Kharkhoda-Delhi road upto east south corner of Mustil/Kila No. 160/16.

South: To start from East-South corner of Mustil/Kila No. 160/16 of Revenue estate Kharkhoda to pass the centre of Mustil/Kila No. 160/25]24 181/3]2]1 180/6]7]8]9]11 179/15]14]13]19]20 178/16]24]23 188/2]1 and 189/5 and to cross south line of 189/4,3,2,1 along bye pass and pass the Kharkhoda-Barona road and cross the centre line of Mustil/Kila No. 190/5,4 176/23,19,11 & upto south east corner of Mustil/Kila No. 176/10.

West: To start from South-East corner of Mustil/Kila No. 176/10 of Revenue estate Kharkhoda & to pass the Kharkhoda-Sampla road & cross the middle of Mustil/Kila No. 175/6,5 & 166/24,17,14,8,3 along the bye pasa upto South-West corner of Mustil/Kila No. 147/23 & then South-west corner of Mustil/Kila No. 147/23 &

Assistant Director (Election)
Urban Local Bodies, Haryana
Panchkula

pass the centre of Mustil/Kila No. **147**/18,13, 8, 2 **138**/22,19,12,9,2 **117**/22,19,12,9,2 and **105**/22,19,12,9 and then along Kharkhoda-Rohtak Road & cross the middle of **105**/10 **106**/5,4 & **85**/22,23 & pass the Kharkhoda-Rohtak Road & cross the middle of Mustil/Kila No. **85**/18,14,7,5 and upto South-West corner of Mustil/Kila No. **70**/21 of Revenue estate Kharkhoda, limit of Municipal Committee Kharkhoda i.e starting point.

Anil Kumar Principal Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies Department

Endst No. 18/14/12-3C1

Dated 08-07-16

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationery Department, Haryana, Panchkula with the request that above notification (both in Hindi and English) may please be published in the Haryana Government Gazette (Extra-Ordinary). He is requested to supply 50-50 printed copies of the said notification to the Principal Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh/Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula for record.

Endst No. 18/14/16-301

Superintendent Committee-I for Principal Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies Department.

Dated 08-07-16

A copy is forwarded to the following for information and necessary action :-

1. Commissioner, Rohtak Division, Rohtak.

2. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

3. Director, Development and Panchayat, Haryana, Chandigarh.

4. Deputy Commissioner. Sonepat.

5. Secretary, Municipal Committee, Kharkhoda.

6. State Election Commission, Haryana, Nirwachan Sadan, Plot No. 2, Sector-17 Panchkula.

Superintendent Committee-I for Principal Secretary to Govt. Haryana, Urban Local Bodies Department.

Assistant Director (Election)
Urban Local Bodies, Haryana
Panchkula

हरियाणा सरकार शहरी स्थानीय निकाय विभाग अधिसूचना

दिनांक :- 08 ~ १~।।

संख्या <u>। 8/14/)6-35,4</u> .____ हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 (1973 का अधिनियम 24), की धारा— 4 की उप—धारा (3) द्वारा प्रदान की गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग की अधिसूचना संख्या 18 / 14 / 2016—3क—1, दिनांक 08.02.2016 के सन्दर्भ में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग की अधिसूचना संख्या 12/10/1979—2क 11, दिनांक 21.02.1980 में यथा परिनिश्चित वर्तमान सीमाओं तथा इसमें नीचे दी गई अनुसूचि में यथा विनिर्दिष्ट अब प्रस्तावित सीमा के क्षेत्र को जिला सोनीपत की नगर पालिका, खरखौदा के भीतर सम्मिलित करने की घोषणा करते हैं।

सीमाओं की अनुसूची

उत्तर :- रिवेन्यू एस्टेट खरखौदा के मुस्तिल / किला न0 70 / 21 के दक्षिणी पश्चिमी कोने से प्रारम्भ होकर खरखौदा खाण्डा रोड को पार करते हुए बाईपास के साथ–2 सोनीपत रोड़ की चलते हुए मुस्तिल/किला न0 86/1,2,3,4,5 87/1,2,3,4,5 88/1,2,3,4,5, 89 / 1,2,3,4,5, 90 / 1,2,3,4,5 व 91 / 1,2,3,4,5 के ऊपरी उत्तरी सिरे पर से होती हुई मुस्तिल / किला न0 92 / 1 के उत्तरी पूर्वी कोने तक।

रिवेन्यू एस्टेट खरखौदा के मुस्तिल / किला न0 92 / 1 के उत्तर पूर्वी कोने से प्रारम्भ होकर खरखौदा सोनीपत रोड को पार करते हुए बाईपास के साथ-2 मुस्तिल/किला न0 92 / 2,9,13,18,23 99 / 4,7,15,16 के मध्य से गुजरती हुई 99 / 25 के दक्षिणी पूर्वी कोने तक पुनः 99 / 25 के दक्षिणी पूर्वी कोने से प्रारम्भ होकर 123 / 5,6,15,16,25 132 / 5,6,15,16,25 153 / 5,6,15,16,25 व 160 / 5,6,15 के पूर्वी सिरे से गुजरती हुई व खरखौदा दिल्ली रोड को पार करते हुए मुस्तिल / किला न0 160 / 16 के पूर्वी दक्षिणी कोने तक।

दक्षिण:— रिवेन्यू एस्टेट खरखौदा के मुस्तिल/किला न0 160/16 के पूर्वी दक्षिणी कोने से प्रारम्भ होकर मुस्तिल किला न0 160 / 25,24 181 / 3,2,1 180 / 6,7,8,9,11 179 / 15,14,13, 19,20 178 / 16,24,23 188 / 2,1 व 189 / 5 के मध्य से गुजरती हुई व 189 / 4,3,2,1 के दक्षिणी सिरे से गुजरती हुई खरखौदा बरोणा रोड को पार करते हुए बाईपास के साथ-2

शहरी स्थानीय निकाय विभाग

Assistant Director (Election) Urban Local Bodies, Haryana Panchkula

Page 1

मुस्तिल / किला न0 190 / 5,4 व 176 / 23,19,11 के मध्य से गुजरती हुई मुस्तिल / किला न0 176 / 10 के दक्षिणी पूर्वी कोने तक।

पश्चिम:— रिवेन्यू एस्टेट खरखौदा के मुस्तिल/किला न0 176/10 के दक्षिणी पूर्वी कोने से प्रारम्भ होकर खरखौदा सांपला रोड को पार करते हुए 175/6,5 व 166/24,17,14,8,3 के विद्या रो गुजरती हुई बाईपास के साथ—2 व 147/23 के दक्षिणी पश्चिमी कोने तक व पुनः 147/23 के दक्षिणी पश्चिमी कोने से मुस्तिल/किला न0 147/18,13,8,2 138/22,19,12,9,2 117/22,19,12,9,2 व 105/22,19,12,9 के मध्य से गुजरती हुई व खरखौदा रोहतक रोड के साथ—साथ 105/10 106/5,4 व 85/23,22 के मध्य से गुजरती हुई खरखौदा रोहतक रोड को पार करते हुए 85/18,14,7,5 के मध्य से गुजरती हुई रिवन्यू स्टेट खरखौदा के मुस्तिल/किला न0 70/21 के दक्षिणी पश्चिमी कोने तक, जो कि प्रारम्भिक बिन्दू है।

Assistant Director (Election)
Urban Local Bodies, Haryana
Panchkula

अनिल कुमार प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग।